Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 15:21 17126/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2382/2023

São Roque, 9 de novembro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Saúde que as Emendas Nºs 39, 40 e 41/2022, de minha
autoria, ao Projeto de Lei Nº 59/2023-E - Lei Nº 5.494/2022 - LDO 2023, que
totalizam R$ 173.000,00, sejam destinadas à aquisição de veículos para a
Prefeitura, visando melhor atender às necessidades do município no
momento. As emendas seguem anexas para conferência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
SIMONI CAMARGO ROCHA
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UJ31C97262788770
		2023-11-09T15:23:27-0300